
  
 

UCHWAŁA NR 6980/2023 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28.072023 r. 

w sprawie przystąpienia Województwa Wielkopolskiego w charakterze Partnera do Konkursu Nagroda 
Architektoniczna Województwa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na uczestnictwo Województwa Wielkopolskiego w charakterze Partnera w Konkursie 
Nagroda Architektoniczna Województwa Wielkopolskiego organizowanym przez Stowarzyszenie Architektów 
Polskich Oddział Poznań. 

§ 2.  

Województwo Wielkopolskie sfinansuje i przyzna nagrody pieniężne dla Grand Prix oraz nagrody 
w kategoriach Młody Twórca i Przestrzeń Wspólna. 

§ 3.  

Szczegółowe zasady współorganizowania oraz finansowania przez Województwo Wielkopolskie Konkursie 
Nagroda Architektoniczna Województwa Wielkopolskiego, zostanie uregulowana w umowie pomiędzy 
Województwem Wielkopolskim a Stowarzyszeniem Architektów Polskich Oddział Poznań. 

§ 4.  

Upoważnia się Pana Wojciecha Jankowiaka, Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego 
do podpisywania umów, o których mowa w § 3, w imieniu Województwa Wielkopolskiego oraz 
do reprezentowania Województwa Wielkopolskiego w pozostałych sprawach związanych z ich realizacją. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 



  
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 6980/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28.07.2023 r. 

Konkurs Nagroda Architektoniczna Województwa Wielkopolskiego został objęty przez Marszałka 
Województwa Wielkopolskiego Honorowym Patronatem. 

Nagroda Architektoniczna Województwa Wielkopolskiego przyznawana jest najlepszym dziełom 
architektonicznym, ma na celu promowanie wysokiej jakości architektury krajobrazu kulturowego 
Wielkopolski, a także zwrócenia uwagi na tworzenie spójnego i estetycznego obrazu przestrzennego regionu 
oraz wspieranie rozwoju wartościowych rozwiązań architektonicznych i urbanistycznych. 

Tematyka Konkursu wpisuje się w zadania realizowane przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego. 

Środki na sfinansowanie przez Województwo Wielkopolskie nagród zostały zabezpieczone w budżecie 
Województwa Wielkopolskiego na dany rok w dziale 750, rozdziale 75095, § 4190. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

Wicemarszałek 
Krzysztof Grabowski 

  


